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Imię i nazwisko

DR FRANK M. HASEL  DR FRANK M. HASEL  
jest teologiem jest teologiem 
i nauczycielem i nauczycielem 

akademickim  akademickim  
w Stanach Zjednoczonych. w Stanach Zjednoczonych. 

Pochodzi z Niemiec.  Pochodzi z Niemiec.  
Autor lubi analizować Autor lubi analizować 
praktyczną moralność praktyczną moralność 

i dzielić się nią.  i dzielić się nią.  
Jest przekonany, że nauki Jest przekonany, że nauki 

Biblii służą rozwojowi Biblii służą rozwojowi 
człowieka we wszystkich człowieka we wszystkich 

aspektach życia.aspektach życia.



„Praktyczna,  „Praktyczna,  
kompetentna  kompetentna  
i budująca”.i budująca”.

„Inspirujące wezwanie  „Inspirujące wezwanie  
do szlachetnego życia  do szlachetnego życia  
w nieszlachetnym świecie”.w nieszlachetnym świecie”.

„Piękna książka. Po prostu piękna”.„Piękna książka. Po prostu piękna”.

Czy wiesz, za czym tęsknisz  Czy wiesz, za czym tęsknisz  
lub czego najbardziej pragniesz? lub czego najbardziej pragniesz? 

Jako ludzie niekiedy błędnie Jako ludzie niekiedy błędnie 
uznajemy to, czego chcemy.uznajemy to, czego chcemy.

Jednak czy sobie to uświadamiamy, czy Jednak czy sobie to uświadamiamy, czy 
nie, jednym z największych pragnień jest nie, jednym z największych pragnień jest 

radość czerpana z prawego życia. Będąc radość czerpana z prawego życia. Będąc 
stworzeni na podobieństwo Boga, zostaliśmy stworzeni na podobieństwo Boga, zostaliśmy 

zaprojektowani tak, by miłować, jak On zaprojektowani tak, by miłować, jak On 
miłuje. Taki jest cel szlachetnego życia.miłuje. Taki jest cel szlachetnego życia.

Książka stanowi analizę Książka stanowi analizę 
dodatnich cech moralnych, dodatnich cech moralnych, 

takich jak: wdzięczność, odwaga, takich jak: wdzięczność, odwaga, 
cierpliwość, pokora, zadowolenie cierpliwość, pokora, zadowolenie 

itp. Zawiera przykłady wzięte itp. Zawiera przykłady wzięte 
z życia i praktyczne wskazówki z życia i praktyczne wskazówki 
pomagające rozwijać te zalety pomagające rozwijać te zalety 

w codziennych kontaktach w codziennych kontaktach 
z ludźmi.z ludźmi.

„W tej cennej książce Frank Hasel ukazuje piękno „W tej cennej książce Frank Hasel ukazuje piękno 
chrześcijańskich zalet z niezwykle atrakcyjnych chrześcijańskich zalet z niezwykle atrakcyjnych 
perspektyw. Jako chrześcijańska terapeutka zdrowia perspektyw. Jako chrześcijańska terapeutka zdrowia 
psychicznego z doświadczenia wiem,  psychicznego z doświadczenia wiem,  
że szlachetne nawyki sprzyjają rozwojowi że szlachetne nawyki sprzyjają rozwojowi 
psychicznemu i prawdziwej radości życia”  psychicznemu i prawdziwej radości życia”  
(Jennifer Jill Schwirzer, terapeutka, pisarka, doradczyni, (Jennifer Jill Schwirzer, terapeutka, pisarka, doradczyni, 

kompozytorka, mówczyni).kompozytorka, mówczyni).

„W świecie odartym z moralności pojawia się to „W świecie odartym z moralności pojawia się to 
łagodne, ale mocne wezwanie do podążania za czymś, łagodne, ale mocne wezwanie do podążania za czymś, 
o czym już prawie nikt nie mówi — chrześcijańskimi o czym już prawie nikt nie mówi — chrześcijańskimi 
zaletami. Pobudzając nasz głód autentyczności, zaletami. Pobudzając nasz głód autentyczności, 
pokory, a nawet cyfrowej detoksykacji, Frank Hasel pokory, a nawet cyfrowej detoksykacji, Frank Hasel 
wciąga czytelników w sferę, w której najbardziej wciąga czytelników w sferę, w której najbardziej 
niedomagamy. Odważ się i przeczytaj”niedomagamy. Odważ się i przeczytaj”    

(Dwight Nelson, pastor Pioneer Memorial Church).(Dwight Nelson, pastor Pioneer Memorial Church).

„Piękna książka. Po prostu piękna. Frank Hasel czerpie „Piękna książka. Po prostu piękna. Frank Hasel czerpie 
z własnego doświadczenia i głębokiego zrozumie nia z własnego doświadczenia i głębokiego zrozumie nia 
Słowa Bożego, by prowadzić nas do Jezusa, abyśmy Słowa Bożego, by prowadzić nas do Jezusa, abyśmy 
patrząc na Niego, zostali przemienieni. patrząc na Niego, zostali przemienieni. Szlachetne Szlachetne 
życieżycie pozwala nam odzyskać radość z chrześcijańskiej  pozwala nam odzyskać radość z chrześcijańskiej 
szlachet ności” szlachet ności”  (Ann Hamel, psycholog, Missionary Care Team). (Ann Hamel, psycholog, Missionary Care Team).

„Książka Szlachetne życie jest jak świeży powiew — „Książka Szlachetne życie jest jak świeży powiew — 
praktyczna, kompetentna, budująca. Frank Hasel oferuje praktyczna, kompetentna, budująca. Frank Hasel oferuje 
wyjątkowe spojrzenie na chrześcijańskie doświadczenie, wyjątkowe spojrzenie na chrześcijańskie doświadczenie, 
opatrując je biblijnymi kluczami do duchowego rozwoju. opatrując je biblijnymi kluczami do duchowego rozwoju. 
Książka ta zainspirowała mnie, bym stała się wszyst kim, Książka ta zainspirowała mnie, bym stała się wszyst kim, 
do czego Bóg mnie powołał. Płakałam, czytając ją”  do czego Bóg mnie powołał. Płakałam, czytając ją”  
(Jill Morikone, wicedyrektorka Three Angels Broadcasting Network).(Jill Morikone, wicedyrektorka Three Angels Broadcasting Network).
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